

REPARATII GENERALE PRIMARIA BLANDIANA

I.D.: 87497671

Data publicarii 25.09.23 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 90.915,00 RON - 90.915,00 RON

Descriere: DESFĂCUT PARCHET/SPART BETON/EGALIZAT - 33 MP * 24 LEI = 792 LEI APLICAT PLASĂ ARMARE BETON+TURNAT - 33 MP * 80 LEI = 2.640 LEI REFĂCUT INSTALAȚIE ELECTRICĂ 1 BUC * 1.580 LEI = 1.580 LEI REPARAȚII TENCUIALĂ - 48 MP * 65 LEI = 3.120 LEI APLICAT ADEZIV+PLASĂ ARMARE+TINCH - 107 MP * 115 LEI = 12.305 LEI MONTAT TAVAN GIPS-CARTON - 33 MP * 175 LEI = 5.775 LEI APLICAT VOPSEA LAVABILĂ - 133 MP * 35 LEI = 4.655 LEI DEMONTAT/MONTAT GEAM - 3 BUC * 1.470 LEI = 4.410 LEI DEMONTAT/MONTAT UȘĂ - 3 BUC * 2.150 LEI = 6.450 LEI MONTAT GRESIE - 19 MP * 198 LEI = 3.762 LEI MONTAT PARCHET LAMINAT - 12 MP * 198 LEI = 2.376 LEI DEMOLAT ZID CĂRĂMIDĂ - 7,5 MP * 35 LEI = 262,5 LEI ZIDIT ZID CĂRĂMIDĂ - 7,5 MP * 195 LEI = 1.462,5 LEI REPARAT/PLACAT/APLICAT TENCUIALĂDECORATIVĂ - 60 MP * 180 LEI = 10.800 LEI DESCOPERIT ACOPERIȘ (DAT ȚIGLĂ JOS), REMEDIAT STRUCTURĂ LEMN, MONTAT ȚIGLĂ METALICĂ - 165 MP * 185 LEI = 30.525 LEI